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KOMFORTOWE, PRAKT YCZNE, 
PONADCZASOWE…

Rozwiązaniem wyróżniającym brodziki Schedpol jest ich zintegrowana 

konstrukcja (brodzik trwale połączony z nośnikiem), która eliminuje 

niedogodności typowe dla tradycyjnego montażu na podmurówce z cegieł lub 

przy użyciu nóżek. Zastosowane rozwiązanie gwarantuje łatwą, czystą i szybką 

instalację, przy jednocześnie niższym koszcie. 

Dzięki zastosowanym technologiom brodziki oferują wyjątkowy, wysoki 

komfort użytkowania, idealną stabilność i trwałość zabudowy, odporność na 

niepożądane zawilgocenie i zagrzybienie oraz izolacje akustyczną i termiczną 

(tłumienie hałasu spadającej wody, utrzymywanie ciepła podczas kąpieli). 

Różnorodność kształtów i rozmiarów, umożliwia swobodną aranżację każdej 

łazienki. Brodziki pasują do większości kabin prysznicowych dostępnych na 

rynku (dopasowanie odpowiednich produktów ułatwi nowatorski system 

„brodzik/kabina – kabina/brodzik” dostępny na stronie www.brodziki.pl).

Dzięki użyciu wytrzymałych stopów metali – Odwodnienia liniowe Schedpol

gwarantują długotrwałe użytkowanie. 

Stabilność posadowienia zapewnia 6 regulowanych pionowo i poziomo 

nóżek. Zastosowany syfon szybkoprzepływowy, zespolony kołnierz oraz 

dołączony zestaw do właściwego uszczelniania dają pewność bezpieczeństwa 

użytkownikom produktu. Dostępne są odwodnienia z rusztem do zabudowy 

płytkami, lub z maskownicami w wersji SATYNA (aluminium anodowane) oraz 

CHROM (aluminium chromowane).

Kolejną grupę produktów umożliwiających montaż w płaszczyźnie podłogi 

tworzą brodziki posadzkowe. Wodoszczelna izolacja, prosty montaż systemu 

rur odpływowych, szybkie odprowadzanie wody oraz izolacja akustyczna 

i termiczna – to podstawowe zalety brodzików posadzkowych. W zestawie 

z brodzikiem znajduje się ekskluzywna kratka CHROM, nośnik styropianowy, 

syfon szybkoprzepływowy oraz narożnik i taśma uszczelniająca.

Więcej informacji o prezentowanych produktach znajduje się na stronie 

www.brodziki.pl

n PPHU SCHED-POL Sp. J.

ul. Przemysłowa 2, 64-400 Międzychód, tel. 95 748 13 57, www.schedpol.pl, e-mail: biuro@schedpol.pl 

Seria Calido (gł. 3 cm) – wyróżniona w konkursie „Łazienka – Wybór Roku 2013”.

Brodziki posadzkowe – w zestawie kratka CHROM, syfon oraz nośnik.

Seria Camparo (gł. 3 cm) – wyróżniona w konkursie „Łazienka – Wybór Roku 2011”.

Odwodnienia liniowe – z maskownicą CHROM (aluminium chromowane).
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